Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHMT - DN6 se zajištěním
ESHMT*AL (Control) - Rychlospojka Plastik ESHMT*AL AG,
DN6 se zajištěním Temp-Secure s ventilem i bez
Kód produktu: 33623
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +220°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: FKM - Viton

nebo studenou vodou a temperovaným olejem. Mosazné tělo i objímka, vnitřní část z nerezové oceli, těsnění viton.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provedení
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
Délka trnu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESHMT14AL
mm
G 1/4"
Přímá
15 bar
Ne
17
28 mm
0,073 kg
ks
651,70 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHMTC14AL
mm
G 1/4"
Přímá
15 bar
Ne
17
28 mm
0,073 kg
ks
911,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHMT14ALAB
mm
G 1/4"
Přímá
15 bar
ANO
17
28 mm
0,075 kg
ks
651,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHMTC14ALAB
mm
G 1/4"
Přímá
15 bar
ANO
17
28 mm
0,075 kg
ks
911,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHMT38AL
mm
G 3/8"
Přímá
15 bar
Ne
19
28 mm
0,076 kg
ks